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Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von POLIPOL Polstermdbel GmbH & Co. KG, Diepenauer Heide

1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
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PP-HS10002

@POLIPOL

pol

Istermobel gmbh & co. kg

Héhe:

Tiefe: 95
Sitzhohe: 45
Sitzh6he Boxspring: +2
Sitztiefe: 54
Armlehne: 19

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Liegeflache:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Super-Bonell-Federkern mit hochwertigem Polydtherschaum

ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

Boxspring-Polsterung / gegen Aufpreis lieferbar

Taschenfederkern auf Bonell-Federkern mit hochwertigem Polyatherschaum ummantelt,
mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Polyatherschaum

auf Fihrungsschienen gelagerte, stufenlose Ruickenverstellung

mit Faltenoptimierung / gegen Aufpreis lieferbar

Alle Typen sind im Ruicken echt bezogen! (auf3er 2-Sitzer mit Bettfunktion

sowie 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion)

@ = Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar x % %
mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff b 3
Liegefliche echt gegen Aufpreis lieferbar X 3
Modell ist in Haupt-und Absatzstoff lieferbar

Der Preis wird immer nach der héheren Stoffgruppe berechnet!

* 4 K

Made in EU

Armlehnenseite
vorne + hinten

bodenfreie Elemente (ca. 11 cm)

Metallfu
alu gebiirstet

bodennahe Elemente (ca. 3,5 cm)

Buche erle - o
Buche antik - %
Metallfu alternativ HolzfuB Buche schwarz - Boxspring /
alu gebiirstet - Federkern gegen Aufpreis

alternativ

Buche natur

Armlehnenseite + 2cm Sitzhohe

vorne + hinten

Eiche bianco

Sollte keine Angabe der Sitzqualitat erfolgen,
bestatigen wir die Standardausfiihrung:
Sitzqualitat Federkern

Bei Boxspring-Polsterung hat der
Bettauszug eine geringe MaBabweichung
in der Hohe zur Sitzflache.

HolzfuB

27.05.2025
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polstermobel gmbh & co. kg

27.05.2025

Riickenverstellung (RV) - gegen Aufpreis

Auf Fiihrungsschienen gelagerte,
stufenlose Riickenverstellung
mit Faltenoptimierung.

In der jeweiligen (pro) Type nur komplett
und nicht individuell bestellbar.

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

fur motorische Bedienung,

nur in Sitzen mit Armlehne und
in Verbindung mit motorischen
Funktionen mdglich

Vorziehbank motorisch (VZMO) . - gegen Aufpreis

=) Der Sitz lssst sich individuell,

v motorisch bis zu ca. 19 cm
nach vorne ausziehen.
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Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

Federkern

12

Federkern

14

Federkern

16

Federkern

18

Federkern

20

Federkern

22

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Kombinationen

3VZL-VZE-2SR

—

144

3VZL = 3-Sitzer mit Vorziehsofa, Armlehne links;
VZE = Ecke fiir Vorziehsofa;
2SR = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne rechts

Liegefldche: 230 x 70 cm

2SL-VZE-3VZR

235

2SL = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne links;
VZE = Ecke fiir Vorziehsofa;
3VZR = 3-Sitzer mit Vorziehsofa, Armlehne rechts

Liegefldche: 230 x 70 cm

3L-RE-2R

24

3L = 3-Sitzer, Armlehne links;
RE = Rundecke;
2R = 2-Sitzer, Armlehne rechts

2L-RE-3R

245

2L = 2-Sitzer, Armlehne links;
RE = Rundecke;
3R = 3-Sitzer, Armlehne rechts

27.05.2025
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polstermdbel gmbh & co. kg

PP-HS10002
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
Sofa / Canapé
(]
100 3 - 216 92 95 3-Sitzer
(]
117 25 ] 188 92 95 2,5-Sitzer
2-Sitzer
104 2 158 92 95 !
Riicken echt
2-Sitzer
108 25 158 92 95 | mit Schubkasten,
Riicken echt
Sessel
Sessel
109 1 100 92 95 !
Riicken echt
TV-Sessel / Ruhe- / Liege- / Relaxsessel
Sessel
mit ausziehbarem Hocker
1 1Ho 100 92 95 | (Hocker ca. 64x49 cm),
nicht auf Rollen méglich,
Riicken echt
27.05.2025 5/16
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Abschlusselement

200

3L

201

3R

197

92

95

3-Sitzer,
Armlehne links oder rechts

206

2,5L

207

2,5R

169

92

95

2,5-Sitzer,
Armlehne links oder rechts

208

2L

209

2R

139

92

95

2-Sitzer,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

212

2sL

213

2SR

139

92

95

2-Sitzer mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

218

219

1.5R

101

92

95

1,5-Sitzer,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

220

1,55L

221

1,55R

101

92

95

1,5-Sitzer

mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

222

223

81

92

95

1-Sitzer,

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt;

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschlaferkombination
maoglich

27.05.2025
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polstermsbel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

230

THoL

231

THoR

81

92

95

1-Sitzer

mit ausziehbarem Hocker,
Armlehne links oder rechts;
Riicken echt

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschlaferkombination
maoglich

(Hocker ca. 64 x 49 cm)

300

CanL

301

CanR

_

81

92

168

Canape

Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

302

CanFL

303

CanFR

81

92

168

Canape

mit aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

304

CanMoL

305

CanMoR

81

92

168 -
204

Canape

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition
(Bedienung per Taster),
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

- Aufgrund der Funktion muss
die Rickenoptik leicht verandert
werden! -

27.05.2025
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polstermdbel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

385

CanXL

386

CanXR

101

92

168

Canape X,

Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

387

CanXFL

388

CanXFR

101

92

168

Canape X aufklappbar

mit aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

3421

CanXMoL

343.1

CanXMoR

101

92

168 -
204

Canape X

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition
(Bedienung per Taster),
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nur in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
und Elementen ohne VZMO
maoglich -

- Aufgrund der Funktion muss
die Riickenoptik leicht verandert
werden! -

314

CanGL

315

CanGR

86

92

168

Canape gerade

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
maoglich -

27.05.2025
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

316

CanGFL

317

CanGFR

86

92

168

Canape gerade

mit aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
maoglich -

322

CanGMoL

323

CanGMoR

86

92

168 -
204

Canape gerade

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition
(Bedienung per Taster),
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
maoglich -

- Aufgrund der Funktion muss
die Ruckenoptik leicht verandert
werden! -

346

CanGXL

347

CanGXR

106

92

168

Canape gerade X,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
maoglich -

358

CanGXFL

359

CanGXFR

106

92

168

Canape gerade X

mit aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
maoglich -
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

360

CanGXMoL

361

CanGXMoR

106

92

168 -
204

Canape gerade X

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition
(Bedienung per Taster),
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

- nicht in Verbindung mit
Elementen mit Bettfunktion
moglich -

- Aufgrund der Funktion muss
die Riickenoptik leicht verandert
werden! -

556

OAhoL

557

OAhoR

62

92

95

Abschlusshocker bodennah
mit Ohr links oder rechts,
-keine Riickenverstellung
moglich-

wischenelement

350

3EL

178

92

95

3-Sitzer Zwischenelement
ohne Armlehnen

351

2,5EL

150

92

95

2,5-Sitzer Zwischenelement
ohne Armlehnen

352

2EL

120

92

95

2-Sitzer Zwischenelement
ohne Armlehnen,
Riicken echt

353

2SEL

120

92

95

2-Sitzer Zwischenelement
mit Schubkasten,

ohne Armlehnen,

Ricken echt

27.05.2025
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

354

1,5EL

82

92

95

1,5-Sitzer Zwischenelement
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

355

1,5SEL

82

92

95

1,5-Sitzer Zwischenelement
mit Schubkasten,

ohne Armlehnen,

Ruicken echt

356

1EL

62

92

95

1-Sitzer Zwischenelement
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

357

1SEL

62

92

95

1-Sitzer

mit Schubkasten,
ohne Armlehnen,
Ruicken echt,

Ecke

400

106

92

106

Rundecke,

Ruicken echt

nur in Verbindung
mit Elementen ohne
Bettfunktion moglich

401

SPE

93

92

93

Spitzecke,

Ruicken echt

nicht in Verbindung mit
Trapez-Querschléfer, 3VZL/R
oder VZMO mdéglich

41

SE

93

92

93

Eckige Spitzecke,

Riicken echt

nicht in Verbindung mit
Trapez-Querschléfer, 3VZL/R
oder VZMO mdéglich

27.05.2025
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

415

SERR

93

92

93

Eckige Spitzecke

mit Relaxrilicken beidseitig
(wandfrei),

Riicken echt,

nicht in Verbindung mit
Trapez-Querschlafer, 3VZL/R
oder VZMO maéglich

4111

SEG

98

92

98

Spitzecke grofB,
Riicken echt

nur in Verbindung
mit Elementen ohne
Bettfunktion moglich

411.2

SEL

93

92

98

Spitzecke links,

Riicken echt;

nur in Kombination von Bett-
funktion mit mot. Funktion
oder ohne Bettfunktion mit
mot. Funktion

- SEL = Element mit mot. Fkt.
links / Bettelement rechts,

4113

SER

98

92

93

Spitzecke rechts,

Ricken echt;

nur in Kombination von Bett-
funktion mit mot. Funktion
oder ohne Bettfunktion mit
mot. Funktion

- SER = Bettelement links /
Element mit mot. Fkt. rechts

421

RE

92

normale Rundecke;
Ruicken echt

nur in Verbindung
mit Elementen ohne
Bettfunktion moglich

412

RERR

106

92

106

normale Rundecke

mit Relaxrlicken beidseitig,
Ruicken echt,

nur in Verbindung

mit Elementen ohne
Bettfunktion moglich

27.05.2025
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

402

PEL

403

PER

106

92

106

Trapezecke

links oder rechts,

Riicken echt

nur in Verbindung mit
Trapezquerschlafer moglich

413

PELRR

414

PERRR

106

92

106

Trapezecke

links oder rechts

mit 2 Relaxriicken,

Ricken echt,

nur in Verbindung mit
Trapezquerschlafer moglich

422

VZE

96

92

96

Ecke,

Ruicken echt,

fur Vorziehsofa

und Elemente mit VZMO

423

VZERR

96

92

96

Ecke mit Relaxriicken,
Riicken echt,

fur Vorziehsofa

und Elemente mit VZMO

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

450

3AL

451

3AR

197

92

95

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts;
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape mdoglich

Liegeflache: 229 x 125 cm

452

2,5AL

453

2,5AR

169

92

95

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts;
nur in Verbindung mit
Spitzecke oder Canape mdglich

Liegeflache: 196 x 125 cm

27.05.2025
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

455

2,5AEL

150

92

95

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen;

nur in Verbindung mit

Spitzecke oder Canape mdoglich

Liegeflache: 150 x 125 cm

446

3APEL

447

3APER

197

92

95

3-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer-
Funktion,

Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegefldache: 238 x 125 cm

458

2,5APEL

459

2,5APER

169

92

95

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschlafer-
Funktion,

Armlehne links oder rechts,
nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 210 x 125 cm

462

2,5APELEL

463

2,5APEREL

150

92

95

2,5-Sitzer

mit Trapez-Querschléfer-
Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit
Trapezecken moglich

Liegeflache: 160 x 125 cm

490

3VZL

AEEEE

491

3VZR

-
-
-
1

197

92

95

3-Sitzer

mit Vorziehsofa,

Armlehne links oder rechts,
nicht in Verbindung mit
SPE, SE oder SERR méglich

Liegeflache: 230 x 70 cm

27.05.2025
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Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

492 3vz

216

92

95

3-Sitzer
mit Vorziehsofa

Liegefldche: 176 x 70 cm

Hocker

650 Ho

58

45

58

Hocker,

fest gepolstert,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

651 HoF

58

45

58

Hocker,

aufklappbar,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

656 GHO

58

44

58

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

58 x 58 cm;

gegen Aufpreis auch auf Rollen
maoglich

657 Hocker 47 x 47

47

40

47

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

47 x 47 cmy;

gegen Aufpreis auch auf Rollen
maoglich

Zubehor / Kleinteile

Aufpreis VZMO

ze Vorziehb.+Motor

Aufpreis VZMO
Vorziehbank motorisch,
ca. 19 cm ausziehbar
(mogliche Typen mit»
gekennzeichnet)

Aufpreis HS

22 Handschalter

Aufpreis je

HS Handschalter

fur mot. Bedienung

pro Sitz mit Armlehne

(Nur in Sitzen mit Armlehne;
in Elementen mit 2 Armlehnen
nur komplett moéglich)

27.05.2025
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PP-HS10002
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
RV: Die Riickenverstellung
Aufpreis = ist im Element nicht

706 Riickenverstellung individuell wahlpar,
nur komplett (mit oder ohne RV)
lieferbar!

) Aufpreis Liegefliche Aufpreis fur

echt Liegeflache echt bezogen

724 Aufpreis Riicken echt A!:prrels fur
Riicken echt bezogen
Aufpreis fur

725 Aufpreis Element auf Sessel / Hocker mit Rollen

Rollen Hohe: 3,8 cm aus Kunststoff

mit Hartgummiummantelung

726 Stoffmetrage Ifd. ca. 140 cm breit; ab 0,5 Meter

Meter und in 10 cm Schritten bestellbar
Kissen

715 Kissen 40x40 40 40 Kissen

716 Kissen 50x50 50 50 Kissen

722 Armstiitze (eckig) C ) 18 15 50 | Armstiitze (eckig)

o
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